
КОМУНАЛЬНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 
«ХАРКІВСЬКА АКАДЕМІЯ НЕПЕРЕРВНОЇ ОСВІТИ» 

 
 

НАКАЗ 
м. Харків 

 
 

від 11.10.2021       № 151 – суб 
 
 

Про видачу сертифікатів 
 
 

На виконання постанови Кабінету Міністрів України від 17.05.2021 № 476 
«Деякі питання надання субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 
на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти “Нова 
українська школа” у 2021 році» та відповідно до листа Міністерства освіти і 
науки України від 11 серпня 2021 р. № 1/9-409 «Про деякі питання реалізації 
субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на забезпечення якісної, 
сучасної та доступної загальної середньої освіти «Нова українська школа» у 
2021 році у зв’язку із завершенням навчання за освітньою програмою за 
напрямом: «Професійна діяльність учителя інформатики. Формування в учнів 
ключових та предметних компетентностей відповідно до Концепції «Нова 
українська школа» (15 годин) з терміном навчання з 08.10.2021 по 11.10.2021 
(дистанційна форма) 

НАКАЗУЮ: 
1. Видати сертифікати про підвищення кваліфікації вчителям, які 

планують працювати в 5 класах у 2022-2023 навчальному році відповідно  
до списку: 
1. Андріянова Оксана 

Олександрівна 
Циркунівська сільська громада 
Харківського району 

151/01 

2. Бардакова Олена Юріївна Валківська міська рада 
Богодухівського району 

151/02 

3. Бурлака Юлія Василівна Золочівська селищна громада 
Богодухівського району 

151/03 

4. Буслов Павло Олександрович Лозівська міська громада 
Лозівського району 

151/04 

5. Величко Світлана Сергіївна Балаклійська міська громада 
Ізюмського району 

151/05 

6. Винокурова Надія Григорівна Борівська сільська громада 
Ізюмського району 

151/06 

7. Водолаженко Андрій 
Сергійович  

 Біляївська сільська громада 
Лозівського району 

151/07 

8. Галицька Ганна Олександрівна  Липецька сільська громада 
Харківського району 

151/08 

9. Гармаш Наталія 
Володимирівна 

Старовірівська сільська громада 
Красноградського району 

151/09 



10. Гришкін Микола Васильович Балаклійська міська громада 
Ізюмського району 

151/10 

11. Гришкіна Ольга Петрівна Балаклійська міська громада 
Ізюмського району 

151/11 

12. Грушевський Григорій 
Анатолійович 

Шевченківський район 
Харківської міської ради 

151/12 

13. Демченко Світлана 
Олександрівна  

Ізюмська міська громада 
Ізюмського району 

151/13 

14. Дубовик Таісія Володимирівна Безлюдівська сільська громада 
Харківського району 

151/14 

15. Загайнова Ганна Сергіївна  Малоданилівська селищна 
громада Харківського району 

151/15 

16. Зехова Надія Сергіївна Валківська міська громада 
Богодухівського району 

151/16 

17. Іванова Марина Василівна Кегичівська селищна громада 
Красноградського району 

151/17 

18. Карасьова Галина Мефодіївна Немишлянський район 
Харківської міської ради 

151/18 

19. Касьян Наталія Іванівна  Золочівська селищна громада 
Богодухівського району 

151/19 

20. Кирилко Тарас Вікторович Ізюмська міська громада 
Ізюмського району 

151/20 

21. Коляда Тетяна Анатоліївна Богодухівська міська рада 
Богодухівського району 

151/21 

22. Кондратенко Юлія Юріївна Ізюмська міська громада 
Ізюмського району 

151/22 

23. Кураксіна Оксана Анатоліївна Балаклійська міська громада 
Ізюмського району 

151/23 

24. Лисенко Анастасія 
Олександрівна 

Індустріальний район 
Харківської міської ради 

151/24 

25. Мельникова Тамара 
Михайлівна 

Богодухівська міська громада 
Богодухівського району 

151/25 

26. Миколаєнко Людмила 
Олександрівна 

Шевченківська селищна громада 
Куп’янського району 

151/26 

27. Носова Наталія Василівна Куп’янська міська громада 
Куп’янського району 

151/27 

28. Олейник Максим 
в'ячеславович 

Новобаварський район 
Харківської міської ради 

151/28 

29. Осика Анна Вікторівна  Шевченківська селищна громада 
Куп’янського району 

151/29 

30. Пенкальська Наталя 
Володимирівна 

Богодухівська міська громада 
Богодухівського району 

151/30 

31. Петренко Володимир 
Петрович 

Лозівська міська громада 
Лозівського району 

151/31 

32. Полтавська Оксана Василівна Валківська міська рада 
Богодухівського району 

151/32 

33. Поляк Марина Олександрівна Шевченківський район 151/33 



Харківської міської ради 
34. Сапко Наталія Олександрівна Зачепилівська селищна громада 

Красноградського району 
151/34 

35. Семеренко Олена 
Олександрівна  

 Кегичівська селищна рада 
Красноградського району 

151/35 

36. Сосніна Яна Олегівна Індустріальний район 
Харківської міської ради 

151/36 

37. Сотниченко Олена 
Володимирівна 

Пісочинська селищна громада 
Харківського району 

151/37 

38. Сухомлин Ірина Григорівна Ізюмська міська громада 
Ізюмського району 

151/38 

39. Тільна Ірина Володимирівна Краснокутська селищна громада 
Богодухівського району 

151/39 

40. Удовенко Наталія Миколаївна Московський район Харківської 
міської ради 

151/40 

41. Хажанець Тетяна Геннадіївна Петропавлівська сільська рада 
Куп'янського району  

151/41 

42. Чухлєб Олена Сергіївна  Ізюмська міська громада 
Ізюмського району 

151/42 

43. Ювченко Оксана 
Олександрівна 

Люботинська міська громада 
Харківського району 

151/43 

44. Яковенко Руслана Геннадіївна Лозівська міська громада 
Лозівського району 

151/44 

45. Ярішов Максим Іванович Печенізька сільська громада 
Чугуївського району 

151/45 

 
2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 
 
Ректор      підписано                  Л.Д. Покроєва 
 
 
 
Візи: Папернова Т.В.  
  Кияшко О.К. 


